АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.11.2021 № 4030

	О внесении изменений в муниципальную программу
Одинцовского городского округа Московской области
«Развитие сельского хозяйства»
на 2020-2024 годы

В соответствии с Порядком разработки и реализации муниципальных программ Одинцовского городского округа Московской области, утвержденным постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 20.08.2019 №313, в связи с изменением объемов финансирования за счет средств бюджетов Московской области и  Одинцовского городского округа Московской области на 2022-2024 годы мероприятий  подпрограмм «Развитие мелиорации земель сельскохозяйственного назначения», «Обеспечение эпизоотического и ветеринарно-санитарного благополучия», значений показателей реализации муниципальной программы Одинцовского городского округа Московской области «Развитие сельского хозяйства» на 2020 – 2024 годы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу Одинцовского городского округа Московской области «Развитие сельского хозяйства» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской  области от 31.10.2019 № 1291 (в редакции от 06.09.2021 № 3207) (далее – Муниципальная программа), следующие изменения:
1) в паспорте муниципальной программы в разделе «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам:» строки «Средства бюджета Московской области», «Средства бюджета Одинцовского городского округа»,  «Всего» изложить в следующей редакции:
«
	Средства бюджета Московской области
	47419,242
	11048,000
	10511,242
	8620,000
	8620,000
	8620,000

	Средства бюджета Одинцовского городского округа
	2780,600
	309,000
	290,000
	727,200
	727,200
	727,200

»;
«
	Всего:
	50199,842
	11357,000
	10801,242
	9347,200
	9347,200
	9347,200

»;
2)  подраздел 9.1 «Паспорт подпрограммы «Развитие мелиорации земель сельскохозяйственного назначения»  раздела 9 «Подпрограмма «Развитие мелиорации земель сельскохозяйственного назначения» изложить в следующей редакции:
«9.1. Паспорт подпрограммы «Развитие мелиорации земель сельскохозяйственного назначения»
	Муниципальный заказчик подпрограммы
	Администрация Одинцовского городского округа Московской области

	Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:

	Главный распорядитель бюджетных средств
	Источник финансирования
	Расходы (тыс. рублей)

	2020 год
	2021 год
	2022год
	2023 год
	2024 год
	Итого

	Администрация Одинцовского городского округа Московской области
	Всего, в том числе:
	290, 000
	290, 000
	727, 200
	727,  200
	727,    200

2761, 600

	Средства бюджета Одинцовского городского округа
	290,
000
	290,
000
	727,
200
	727,
200
	727,
200
	2761, 600

      »;
3) подраздел 11.1 «Паспорт подпрограммы «Обеспечение эпизоотического и ветеринарно-санитарного благополучия» раздела 11 «Подпрограмма «Обеспечение эпизоотического и ветеринарно-санитарного благополучия» изложить в следующей редакции:
«11.1. Паспорт подпрограммы «Обеспечение эпизоотического и ветеринарно-санитарного благополучия»
	Муниципальный заказчик подпрограммы
	Администрация Одинцовского городского округа Московской области

	Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:

	Главный распорядитель бюджетных средств
	Источник финансирования
	Расходы (тыс. рублей)

	2020 год
	2021 год
	2022год
	2023 год
	2024 год
	Итого

	Администрация Одинцовского городского округа Московской области
	Всего, в том числе:
	11067,000
	10511,242
	8620,000
	8620,000
	8620,000

47438,242

	Средства бюджета Московской области
	11048,000
	10511,242
	8620,000
	8620,000
	8620,000
	47419,242

	Средства бюджета Одинцовского городского округа
	19,
000
	0,
000
	0,
000
	0,
000
	0,
000
	19,
000

      »;
4) приложение 1 к Муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
5) приложение 2 к Муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Одинцовского городского округа                                                     А.Р. Иванов
[bookmark: _GoBack]